



Starostwo Powiatowe w Limanowej



Limanowa, 19.11.2018 r.

Znak sprawy: GJ.061.1.2018

**Towarzystwa i stowarzyszenia / Organizacje społeczne
/ Instytucje upowszechniania kultury / Lokalne Grupy
Działania / Przedsiębiorcy i reprezentanci biznesu
lokalnego z terenu Powiatu Limanowskiego**

Dotyczy: *opracowania Strategii Rozwoju Powiatu Limanowskiego na lata 2019-2025.*

Szanowni Państwo

Powiat Limanowski podjął prace związane z opracowaniem nowej Strategii Rozwoju Powiatu Limanowskiego na lata 2019-2025. Moderatorem całego procesu opracowania Strategii jest Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej Małopolski Instytut Samorządu Terytorialnego i Administracji z Krakowa. Jednym z pierwszych etapów merytorycznych prac nad tym dokumentem jest rozpoznanie potrzeb oraz oczekiwań mieszkańców dotyczących warunków życia i jakości usług publicznych w Powiecie za pośrednictwem anonimowego badania ankietowego w formie „on-line”. Zwracam się do Państwa z prośbą o wsparcie promocyjne w procesie przeprowadzenia ww. badania. Bezpośredni link, przekierowujący do ankiety, znajduje się pod adresem: <http://www.webankieta.pl/ankieta/369023/strategia-rozwoju-powiatu-limanowskiego-zbieranie-opinii.html>

Zachęcam do zapoznania się oraz wypełnienia ankiety.

W załączniku do niniejszego pisma przesyłam również tekst promocyjny odnośnie ankiety, także zawierający link do niej. Byłbym wdzięczny za zamieszczenie tych materiałów na Państwa stronach internetowych / w mediach społecznościowych oraz ewentualnie rozpropagowanie ich (oraz informacji o ankiecie) w Państwa bezpośrednim otoczeniu, środowiskach i społecznościach lokalnych.

Bardzo zależy nam na przeprowadzeniu badania ankietowego w możliwie jak najszerszy, najgłębszy, najlepiej odpowiadający potrzebom mieszkańców całego Powiatu sposób; tak aby ich opinie, poglądy, oczekiwania i aspiracje oraz propozycje odnośnie rozwoju Powiatu znalazły swoje odzwierciedlenie w tekście nowej Strategii. Podkreślamy, że ankieta jest całkowicie anonimowa, a wszelkie zebrane informacje będą wykorzystywane wyłącznie do sporządzenia zbiorczych zestawień.

Ankieta jest również zamieszczona na stronie internetowej limanowskiego Starostwa.

Z góry bardzo Państwu dziękuję za współpracę oraz udzielone wsparcie związane z promowaniem ankiety.

Z poważaniem
STAROSTA

mgr Jan Pechała

ZASTĘPCA DYREKTORA
Wydziału Rozwoju, Inwestycji
i Pozyskiwania Środków Zewnętrznych

mgr Wioleta Ranoosz-Ociepka

34-600 LIMANOWA ul. Józefa Marka 9

tel. +48 18-3375360, fax +48 18-3375880, e-mail: starostwo@powiat.limanowa.pl